重庆市万州区经济和信息化委员会
关于2022年度万州区工业发展资金经开区外企业拟支持项目名单的公示

为全面贯彻新发展理念，着力推进“一区一枢纽两中心”建设，深入践行工业强区战略，做大做强工业经济，推动我区制造业高质量发展。按照《2022年度万州区工业发展专项资金安排使用方案》（万州经信发〔2022〕23号）及《关于开展2022年度万州区工业发展专项资金申报工作的通知》（万州经信发〔2022〕29号）（以下简称申报通知）要求，区经济信息委完成了2022年度万州区工业发展专项资金经开区外企业项目申报审核各项管理工作流程。经区政府审定，拟对“重庆京穗船舶制造有限公司国家两化融合管理体系认证项目”等50个项目给予支持奖励。
根据《万州区区级产业发展资金项目管理暂行办法（试行）》（万州发改投〔2018〕64号）等文件规定，现将2022年度万州区工业发展专项资金经开区外企业拟支持名单予以公示，欢迎社会各界监督。公示期间，如对项目有异议，请实名来电或来访反映。
公示时间：2022年12月1日-12月5日
监督电话：023—58520376、58520886
接访地点：万州区江南大道2号区政府大楼613室、616室
附件：2022年度万州区工业发展专项资金经开区外企业拟支持项目名单公示汇总表

                             区经济信息委
2022年12月1日

[bookmark: _GoBack]
附件
2022年度万州区工业发展专项资金经开区外企业拟支持项目名单公示汇总表
	序号
	企业名称
	项目名称
	支持方向
	备注

	1
	重庆京穗船舶制造有限公司
	国家两化融合管理体系认证项目
	智能制造

	2
	重庆市锐远塑胶制品有限公司
	国家两化融合管理体系认证项目
	智能制造

	3
	重庆市万州区三峡绣手工艺品有限公司
	上云上平台补助
	智能制造

	4
	中船重工重庆长平机械有限责任公司
	技术创新示范企业复审补助
	科技创新

	5
	重庆迪康长江制药有限公司
	技术创新示范企业复审补助
	科技创新

	6
	重庆京穗船舶制造有限公司
	技术创新示范企业复审补助
	科技创新

	7
	重庆市树上鲜食品（集团）有限公司
	技术创新示范企业认定补助
	科技创新

	8
	重庆江东机械有限责任公司
	技术创新示范企业复审补助
	科技创新

	9
	重庆迪康长江制药有限公司
	新产品产业化补助
	科技创新

	10
	重庆江东机械有限责任公司
	新产品产业化补助
	科技创新

	11
	重庆谭木匠工艺品有限公司
	研发投入补助
	科技创新

	12
	重庆市万州区三峡绣手工艺品有限公司
	研发投入补助
	科技创新

	13
	重庆市万州区腾伟机械有限公司
	研发投入补助
	科技创新

	14
	重庆市万州区伴神酿造有限公司
	研发投入补助
	科技创新

	15
	重庆迪康长江制药有限公司
	研发投入补助
	科技创新

	16
	中船重工重庆长平机械有限责任公司
	研发投入补助
	科技创新

	17
	重庆江东机械有限责任公司
	研发投入补助
	科技创新

	18
	重庆市鱼泉榨菜（集团）有限公司
	农产品出口贸易
	提质增效

	19
	重庆江东机械有限责任公司
	培育“小巨人”企业奖励
	提质增效

	20
	重庆江东机械有限责任公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	21
	重庆市树上鲜食品（集团）有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	22
	重庆富博生物技术有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	23
	重庆谭木匠工艺品有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	24
	重庆京穗船舶制造有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	25
	重庆几维科技有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	26
	重庆市万州区腾伟机械有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	27
	重庆市锐远塑胶制品有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	28
	重庆中成海实业有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	29
	中船重工重庆长平机械有限责任公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	30
	重庆市中凯金属制品涂装有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	31
	重庆市万州区三峡绣手工艺品有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	32
	重庆鑫隆旭机械有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	33
	重庆市鱼泉榨菜（集团）有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	34
	重庆市万州区伴神酿造有限公司
	培育“专精特新”企业奖励
	提质增效

	35
	重庆迪康长江制药有限公司
	企业经营奖励
	提质增效

	36
	重庆谭木匠工艺品有限公司
	企业经营奖励
	提质增效

	37
	重庆市鱼泉榨菜（集团）有限公司
	企业经营奖励
	提质增效

	38
	重庆市树上鲜食品(集团)有限公司
	企业经营奖励
	提质增效

	39
	重庆欣万怡玻璃有限公司
	升规培育奖励项目
	提质增效

	40
	重庆江东金属铸造有限责任公司
	升规培育奖励项目
	提质增效

	41
	重庆鑫隆旭机械有限公司
	升规培育奖励项目
	提质增效

	42
	重庆淼霖木业有限公司
	升规培育奖励项目
	提质增效

	43
	重庆市禾益米业有限公司
	升规培育奖励项目
	提质增效

	44
	重庆市树上鲜食品（集团）有限公司
	第104届全国糖酒商品交易会
	提质增效

	45
	重庆迪康长江制药有限公司
	第84届全国药品交易会
	提质增效

	46
	重庆京穗船舶制造有限公司
	2022年广州国际应急安全博览会
	提质增效

	47
	重庆江东机械有限责任公司
	展会补贴
	提质增效

	48
	重庆迪康长江制药有限公司
	引进紧缺实用型人才补助
	提质增效

	49
	重庆江东机械有限责任公司
	引进紧缺实用型人才补助
	提质增效

	50
	重庆京穗船舶制造有限公司
	申请军品市场准入资质奖励
	军民融合